uindendo uel possidendo euo perenni sécula cuneta. Siquis tamen co

fieri minime non credo aliquis homo de mea parte uel extranea qua

ego per me infringere uel temptare uoluerit sit reus aLrociis ministris

et inde bello componat cui uim fecerit et insuper pariat auri libras C""

cum ipsa uilla pagatas et si contenserit dé in duplo uel triplo. Ego

Petro Uilitiz accebi de te Johaue Citiz T accetore ad conñrmandum
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cartilla. Facta cartilla donationis iiel confirmacionis pridie kalendas

October sub Era I.^C.-'^XXIII."'' Regnante Adefonsus rex. Pontifex

in Legione Pelacius Dei gratia episcopus. Ego Petro Uellitiz et uxor

mea et filiis qiii de nobis nati fiíerint signiiin ingerinius et

roborem fecimus. Pelagiiis episcopus coiif. Ariaiii episcopus conf. As-

mondus episcopus conf. Arias Gimaruz conf. Pelagius aba conf. Rode-

ricus presbiter conf. Bonellus arcediaganus conf. Pelagio Uellitiz conf.

Pelagio Domenquiz conf. Martino Flainez conf. Pelagio Gómez conf.

Roderico Ordoniz conf. Pelagio Ectaciz conf. Pelagio Petriz conf. Pe-

tro Muniz conf.
22 -P.

Letra visigoda de transición. Ov^íXOjíS.

XLV

Donación de una heredad sita en territorio del monasterio de Algadef,

otorgada en favor del mismo por Diego Rodríguez.

Diciembre. A. 1087.

XPS. In Dei nomine. Ego Didaco Ruderikiz in Domino Deo eter-

nam salutem amen. Ideo placuit mici adque conuenit, nullius quo egen-

tis imperio nec suadentis ingenio, sed propria mici accessit uoluntas,

caro animo et spontanea uoluntate^ in corde meo elegi ut facerem karta

Domino Deo et ad monasterium sánete Marie uocabulum Algadef et

ad uos Domina mea infante domna Urraka prolis Fredenandi regis et

Sancie regine filia offero et concedo ibi ad ipsum locum sanctum iam de

super dicto mea ereditate quem abeo in territorio de ipso monasterium

Algadef, id est in primis in uilla que uulgo uocatur Rastro Olheret

medietate de mea ereditate quantum ibi abeo et possideo a facie de

meos ereditarios cum terris et uineis cum ortis, ortalibus, cum exiis et
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regresis siiis^ cum montibus et afrontacionibus earum et ciim eo ibi

abeo et abere debeo uel aucmentare potuero in diebiis uite mee medie-

tatem uobis concedo adque confirmo. Aduc eciam adicio ibi alia mea

ereditate quem abeo in uilla uocitata Petregales de quantum ibi abeo

a facie de meos eredes medietate uobis concedo adque confirmo de ter-

ris et uineis, ortis, ortalibus, arboribus pomiferis, uel infructuosis, et